AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, a seguinte licitação:

Tomada de Preços nº 011/2022,  Processo Licitatório nº 0147.2022. TIPO:  Menor Preço em Regime de
Empreitada Global.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção do muro do cemitério do município de Buriti
do Tocantins – TO.

A  habilitação  das  licitantes  e  julgamento  das  propostas  dar-se-á  em  sessão  única  prevista  para  o  dia
19/07/2022, às 10:00horas, na sede da Prefeitura Municipal.

 Todas as sessões ocorrerão na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Novo Horizonte, nº
02, Centro, Buriti do Tocantins - TO. Os editais e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona
a Comissão Permanente de Licitação, de segunda à sexta-feira,  das 08h:00 às 12h:00, onde poderão ser
consul tados  gratu i tamente  ou  através  do  nosso  Porta l  da  Transparência  acessando:
https://www.buriti.to.gov.br/.  Informações:  Fone:  (63)  3459-1285,  e-mail:  cpl.buriti.to@gmail.com.  Buriti  do
Tocantins - TO, 28 de Junho de 2022

Antonia Keily Oliveira Sá. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

mailto:cpl.buriti.to@gmail.com